Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

Белоярского района

«Средняя общеобразовательная  школа

№ 1 г. Белоярский»

(СОШ № 1 г. Белоярский)

ПРОТОКОЛ

  19.09.2023 г. №   4
г. Белоярский

заседания  Управляющего Совета

Председатель                                    С.Н.Сандова

Секретарь                                         А.М.Бушманов

Присутствовали: С.Н.Сандова, Е.А.Пакулев, А.М.Бушманов, Н.В.Положий,

М.А.Лазарева,    А.В.Воротников, В.М.Вовк, А.А.Ершов

Отсутствовали:     А.П.Соловьева,  Н.Просеков, К.Нероев

Повестка :

1. Согласование стимулирующих выплат работникам школы в 2023 -2024 уч.г.

       По первому  вопросу слушали: Пакулева Е.А., директора.

       На основании Постановления администрации Белоярского района от 19 апреля 2017

года № 329 «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда

работников муниципальных образовательных учреждений Белоярского района»,

Положения  о системе оплаты труда работников муниципального  автономного

общеобразовательного учреждения Белоярского района «Средняя общеобразовательная

школа № 1 г. Белоярский», установленного  приказом от 29.08.2017 года № 870 (раздел 4),

с изменениями, в редакции приказов от 17.10.2017 года № 1235, от 09.02.2018 года № 161,

от 12.12.2018 года № 1503, от 30.03.2019 года № 365, от 03.09.2019 года № 926, от

21.09.2019 года № 1063, от 07.11.2019 года № 1287, от 13.02.2020 года № 203, от

30.06.2020 года № 676, от 24.12.2020 года № 1424, от 12.04.2021 года № 477, от 04.08.2021

года № 864, от 01.09.2021 года № 1007, от 17.11.2021 года № 1394, от 21.04.2022 года №

528, от 29.06.2022 года                     № 821, от 24.08.2022 года № 907,  от 10.01.2023 года №

26, Положения о порядке установления стимулирующих и иных выплат

административно-управленческому персоналу муниципального  автономного

общеобразовательного учреждения Белоярского района «Средняя общеобразовательная

школа № 1  г. Белоярский», установленного  приказом от 29.08.2017 года № 870, с

изменениями, в редакции приказов от 09.02.2018 года  № 161,  от 12.12.2018 года № 1504,

от 30.03.2019 года №  366,  от 21.09.2019 года №  1064,   от 07.11.2019 года №  1288, от

12.04.2021 года №  477, от 05.08.2021 года №  868,  от 01.09.2021 года  №  1007, решения

комиссии СОШ № 1 г.Белоярский по оценке эффективности деятельности работников

школы от 19.09.2023 года, протокол № 1,   Критериев оценки эффективности деятельности

работников школы, утвержденных приказом СОШ № 1 г.Белоярский от 11.09.2023 года №

850,

 2

1. Предложил согласовать количество баллов стимулирующего фонда -  % от

должностного оклада  работникам школы для начисления ежемесячной премии с

01.09.2023 года по 31.08.2024 года:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Должность Сумма

баллов

Процент от

должност-

ного оклада

Руководители

1 Плешкова Оксана Николаевна заместитель директора 98 13,97

2 Морева Оксана Николаевна заместитель директора 96 13,71

3 Нероева Наталья Александровна заместитель директора 100 14,25

4 Лапина Жанна Владимировна заместитель директора 96 14,03

5 Сапиро Ирина Германовна заместитель директора 100 16,86

6 Першина Валентина Николаевна главный бухгалтер 100 14,61

Педагогический персонал

1 Бушманов Андрей Михайлович преподаватель-организатор ОБЖ 100 11,44

2 Васяев Олег Леонидович воспитатель 74 11,27

3 Епанчинцев Максим Сергеевич воспитатель 91 14,97

4 Лапина Жанна Владимировна педагог-психолог 89 12,63

5 Маслова Анна Петровна педагог-библиотекарь 73 10,36

6 Нагаева Дарья Сергеевна учитель -логопед 65 8,63

7 Нагорнов Павел Дмитриевич воспитатель 65 8,91

8 Нефедова  Ольга Викторовна педагог - организатор  79 9,29

9 Яковлева Ольга Николаевна учитель - дефектолог 85 12,06

Педагоги

1 Баркова Ольга Владимировна учитель музыки 54 8,05

2 Брежнева Наталья Геннадьевна учитель географии 79 11,32

3 Бутаков Юрий Владимирович учитель информатики 61 9,67

4 Бутакова Вера Ивановна учитель начальных классов 87 11,35

5 Бушманов Андрей Михайлович учитель ОБЖ 45 7,23

  6 Бушманова Олеся Юрьевна учитель начальных классов 83 12,59

  7 Васяев Олег Леонидович учитель физич. культуры 39 7,44

8 Воронова Наталья Александровна учитель англ., немец. языков 59 8,72

9 Домрачев Юрий Викторович учитель физкультуры 34 5,66

10 Епанчинцев Максим Сергеевич учитель ист., экон., обществ.  80 14,98

11 Ермолина Наталья Юрьевна учитель рус.языка и литерат. 64 8,99

12 Ершов Андрей Андреевич учитель физики 73 10,03

13 Камилова Карина Магомедовна учитель начальных классов 64 8,40

14 Карпова Людмила Степановна учитель математики 54 7,17

15 Колмогорова Наталья Михайловна учитель рус.языка и литерат. 79 9,99

16 Костенецкая Оксана Ивановна учитель начальных классов 58 8,21

17 Лапина Жанна Владимировна учитель индив. обучения 25 4,51

18 Лобанова Ирина Николаевна учитель начальных классов 74 10,00

19 Малозёмова Алла Викторовна учитель начальных классов 83 10,69

20 Моторина Ольга Юрьевна учитель английского языка 86 11,58

21 Морева Оксана Николаевна учитель нач.кл., индив. обуч. 74 11,14

22 Нагаева Дарья Сергеевна учитель индивид. обучения 18 3,25

23 Нагорнов Павел Дмитриевич учитель физич. культуры 38 6,66

24 Нероева Наталья Александровна учитель англ., немец. языков 61 9,15

25 Неронская Галина Михайловна учитель нач.кл., инд. обуч. 28 4,01

26 Нефедова Ольга Викторовна учитель изо 84 14,76

27 Никитина Светлана Михайловна учитель начальных классов 75 10,87

 3

28 Пакулева Елена Владимировна учитель нач. кл., музыки 74 9,65

29 Пахомова Екатерина Викторовна учитель английского языка 57 8,19

30 Плешкова Оксана Николаевна учитель математики 56 8,47

31 Попова Галина Александровна учитель истории 93 12,71

32 Прокофьева Елена Ивановна учитель начальных классов 72 9,78

33 Сагитова Альбина Жаватовна учитель индивид. обучения 47 7,86

34 Самылова Ирина Александровна учитель индивид. обучения 45 7,5

35 Сенникова Оксана Николаевна учитель биологии 82 11,75

36 Соловьева Маргарита Павловна учитель начальных классов 75 9,08

37 Ступаченко Наталья Викторовна учитель обществозн., права 67 8,91

38 Фоминова Людмила Николаевна учитель математики  66 8,93

39 Хребтова Ксения Васильевна учитель рус.языка и литерат. 60 8,56

40 Цекот Светлана Андреевна учитель технологии 71 10,63

41 Черепанова Елена Александровна учитель рус.языка и литерат. 99 12,37

42 Штрек Ирина Александровна учитель химии и биологии 100 13,09

43 Яковлева Ольга Николаевна учитель индивид. обучения 45 8,12

2. Предложил согласовать выплату стимулирующего характера за интенсивность и

высокие результаты работы специалистам, учебно-вспомогательному персоналу,

служащим, деятельность которых не связана с непосредственным оказанием

образовательных услуг, рабочим (обслуживающему персоналу) в премиальный период с

01.09.2023 года по 31.08.2024 года:

2.1. за высокую результативность работы – в размере 35 % от должностного оклада:

№  п/п Фамилия, имя, отчество Должность

1 Ершов Андрей Михайлович лаборант

2 Бачинина Людмила Александровна лаборант

3 Раильченко Наталья Юрьевна секретарь учебной части

4 Махмутова Наталья Александровна специалист по персоналу

5 Махмутова Наталья Александровна бухгалтер

6 Першина Валентина Николаевна бухгалтер

7 Веретельник Дмитрий Александрович инженер-электроник

8 Сапиро Ирина Германовна специалист в сфере закупок

2.2. за обеспечение безаварийной, безотказной и бесперебойной работы – в размере 25 %

от должностного оклада;

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Должность

1 Бунина Неля Александровна гардеробщица

2 Лактионова Светлана Васильевна гардеробщица

3 Вылла Евгения Борисовна уборщик служебных помещений

4 Завершинская Екатерина Александровна уборщик служебных помещений

5 Боярко Лидия Павловна уборщик служебных помещений

6 Бачинина Людмила Александровна уборщик служебных помещений

7 Цепилова Анна Васильевна уборщик служебных помещений

8 Лактионова Светлана Васильевна уборщик служебных помещений

9 Васильева Надежда Николаевна уборщик служебных помещений

10 Давидова Лилия Николаевна уборщик служебных помещений

 4

11 Иванова Наталья Афанасьевна уборщик служебных помещений

12 Голозубова Татьяна Александровна уборщик служебных помещений

        Выступили:  Сандова С.Н., Лазарева М.А.  Поддержали предложение согласовать

размер стимулирующей выплаты от должностного оклада  работникам школы для

начисления ежемесячной премии с 01.09.2023 года по 31.08.2024 года.

Решение:

        Согласовать  размер стимулирующей выплаты от должностного оклада  работникам

школы для начисления ежемесячной премии с 01.09.2023 года по 31.08.2024 года.

Результаты голосования: «за» - 8 чел., «против» - 0 чел., воздержались – 0.

Решение принято единогласно

Председатель                                                                                                     С.Н.Сандова

Секретарь                                                                                                           А.М.Бушманов